
E 

ALLLL VO 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO bE DECRETOS 

PERIODO 2027 

N2 003880 LA PLATA, ()9 NCT, 2022 FOLIO 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente de la Dirección General de Contralor, Planificación y Coordinación 

de Eventos, señora IZA, Sabrina Maricel, acaecido el día 24 de agosto de 2022; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 24 de agosto de 2022, a la 

señora IZA, Sabrina Maricel, D.N.I. 32.393.289, legajo N* 717.577; quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección General de Contralor, Planificación y 

Coordinación de Eventos, de la Subsecretaría de Convivencia y Control Ciudadano, 

dependiente de la Secretaría de Políticas Publicas en Seguridad y Justicia, en el 

Agrupamiento 25) Personal Apoyo de Inspección, Categoría 7, con régimen de 40 horas 

semanales de labor.- 

328 n


